АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09 ноября 2015 г.  № 221
О внесении изменений в постановление Администрации Тазовского сельсовета Золотухинского района Курской области №93 от 13.10.2014 г. «Об  утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании «Тазовский сельсовет» на 2015-2019 годы»
      В соответствии со статьей 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24.09.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Тазовский сельсовет» Золотухинского района Курской области, Администрация Тазовского сельсовета  Золотухинского района Курской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Тазовского сельсовета Золотухинского района Курской области № 93 от 13.10.2014 г. «Об  утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании «Тазовский сельсовет» на 2015-2019 годы».
      1.1. В паспорте муниципальной программы «Обеспечение доступным и   комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании «Тазовский сельсовет»
 на 2015-2019 годы» раздел «Подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Подпрограммы
	1.Подпрограмма «Управление муниципальной программой и обеспечение условий реализации» муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании «Тазовский сельсовет» на 2015-2019 годы»  не требует разработки.

2. Подпрограмма «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан в МО «Тазовский сельсовет» -  не требует разработки.

3. Подпрограмма «Обеспечение качественными услугами ЖКХ населения муниципального образования «Тазовский сельсовет»  муниципальной  программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании «Тазовский сельсовет» на 2015-2019 годы».

1.2. Приложение №1 к муниципальной программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в
муниципальном образовании «Тазовский сельсовет» на 2015-2019 годы» изложить в новой редакции (прилагается)
2.Опубликовать настоящее Постановление в Информационном Вестнике Администрации Тазовского сельсовета  и разместить его на официальном сайте Администрации  Тазовский  сельсовета в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 января 2016 года.
Глава Тазовского сельсовета                                               Н.М.Горчакова
Приложение №1
к муниципальной программе
«Обеспечение доступным и комфортным жильем

и коммунальными услугами граждан в

муниципальном образовании

«Тазовский сельсовет» на 2015-2019 годы»
Перечень

мероприятий муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем

и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании «Тазовский сельсовет»

на 2015-2019 годы»
	№

п/п
	Наименование

мероприятий
	Источники

финансиро-вания
	Сумма расходов,

всего тыс. руб.
	В том числе по годам:
	Срок

реализации
	Ответственные за реализацию мероприятий

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	3. Подпрограмма «Обеспечение качественными услугами ЖКХ населения муниципального образования «Тазовский сельсовет»  муниципальной  программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании «Тазовский сельсовет» на 2015-2019 годы».

	01
	Повышение качества предоставления услуг ЖКХ населению
	Местный бюджет
	3650
	850
	700
	700
	700
	700
	2015-2019

годы
	Администрация Тазовского сельсовета

	ИТОГО

	3650
	850
	700
	700
	700
	700